OM23221ARD
Naslov: Enota 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent
OM2385/SF001
Proizvajalci: NXP Semiconductors / Freescale
Opis: OL2385 SIGFOX DEV KIT W/ KL43Z
Prenesi: OM2385/SF001.pdf
RFQ
OM2435E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 24K OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2435E-R58.pdf
RFQ
OM2215E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 220 OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2215E-R58.pdf
RFQ
OM2445E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 240K OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2445E-R58.pdf
RFQ
OM2415E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 240 OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2415E-R58.pdf
RFQ
OM2245E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 220K OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2245E-R58.pdf
RFQ
OM2255E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 2.2M OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2255E-R58.pdf
RFQ
OM2225E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 2.2K OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2225E-R58.pdf
RFQ
OM2425E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 2.4K OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2425E-R58.pdf
RFQ
OM2405E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 24 OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2405E-R58.pdf
RFQ
OM2235E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 22K OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM2235E-R58.pdf
RFQ
OM22G5E-R58
Proizvajalci: Ohmite
Opis: RES 2.2 OHM 1W 5% AXIAL
Prenesi: OM22G5E-R58.pdf
RFQ
NXP Semiconductors / Freescale OM23221ARD NXP Semiconductors / Freescale Dobavitelj NXP Semiconductors / Freescale Distributer
Slika je lahko predstavitev.
Glejte specifikacije za podrobnosti o izdelku.
Podrobnosti produkta
Številka dela OM23221ARD Proizvajalec NXP Semiconductors / Freescale
Opis EVAL BOARD FOR NT3H2111 NT3H2211 Status svobodnega statusa / RoHS Se ne uporablja / Se ne uporablja
Podatkovni list OM23221ARD.pdf
Tip Near Field Communication Priložena vsebina Board(s)
Serija - Druga imena 568-13441
935339371598
Proizvajalec Standardni čas vodenja 15 Weeks Status svobodnega statusa / RoHS Not applicable / Not applicable
Pogostost 13.56MHz Za uporabo s / sorodnimi izdelki NT3H2111, NT3H2211
Podobni izdelki
Sorodne oznake
Številka dela: OM23221ARD Proizvajalec / znamka: NXP Semiconductors / Freescale
Opis izdelka: EVAL BOARD FOR NT3H2111 NT3H2211 Iz ladje: Hong Kong
Status RoHs: Se ne uporablja / Se ne uporablja Način pošiljanja: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Podatkovni listi:
OM23221ARD
OM23221ARD.pdf
POšLJI POVPRAšEVANJE >